

Saksnummer	Utvalg	Møtedato
075/2022	Kommunestyret	

Saksbehandler: Christina Heimdal  
Hjemmel:

## Rødøy ungdomsråd 2022 – 2023 – suppleringsvalg

### Saksopplysninger

Det vises til K.sak 64/2022 valg av ungdomsråd 2022-2023. På valgtidspunkt var det ikke meldt inn kandidater til ungdomsrådet fra videregående skole. Som et forsøk på å få en kandidat fra videregående skole i ungdomsrådet, ble det lyst ut via kommunens nettsider, med frist 20. oktober 2022. Til fristtidspunktet var det kommet én kandidat til ungdomsrådet; Emilie Abelsen, 2. året studiespesialisering ved Bodin videregående skole.

Emile var vara i Rødøy ungdomsråd i skoleåret 2020-2021, er opptatt av at barn og unge skal synes det er godt å vokse opp i kommunen, og ønsker å få muligheten til delta aktivt i saker og beslutninger som angår barn og unge i Rødøy kommune.

### Vurderinger

I henhold til vedtektene for Rødøy ungdomsråd skal rådet bestå av ett medlem fra hver av ungdomsskolene i kommunen, i tillegg kan to representanter sitte videre fra fjorårets råd og én representant velges fra vgs./lærling.

### Konklusjon og anbefaling

Det anbefales at Emilie Abelsen velges som representant fra videregående skole i Rødøy ungdomsråd for skoleåret 2022/2023, som tillegg til de representantene som allerede er valgt inn i rådet.

### Kommunedirektørens innstilling

Som tillegg til de representantene som allerede er valgt inn i Rødøy ungdomsråd 2022-2023, velges Emilie Abelsen som videregående representant i rådet.

Rødøy kommune, 25.10.2022

Einar Arild Hauge  
Kommunedirektør





Christina Heimdal  
Barne- og ungdomskoordinator

*Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.*

## Vedlegg:

### 1 Særutskrift k.sak 2022\_064 Valg av ungdomsråd 2022-2023

## Bærekraftsmål

<p><b>3</b> GOD HELSE OG LIVSKVALITET</p> 	<p><i>Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser som angst, depresjon og selvmord.</i></p>
<p><b>4</b> GOD UTDANNING</p> 	<p><i>En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan håndteres.</i></p>
<p><b>5</b> LIKESTILLING MELLOM KJØNNENE</p> 	<p><i>Ulikhet mellom menn og kvinner er spesielt synlig i fremtredende posisjoner. 1 av 3 kvinner rammes av fysisk eller seksuell vold. Seksuell og reproduktiv helse vektlegger muligheten til å leve ut sin seksualitet uten tvang eller diskriminering, samt muligheten for selvbestemmelse innen reproduktivitet.</i></p>
<p><b>11</b> BÆREKRAFTIGE BYER OG LOKALSAMFUNN</p> 	<p><i>Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger.</i></p>

# Utskrift av møteprotokoll

for Rødøy kommunestyre i møte onsdag den 28.09.2022, Rødøy rådhus.

Av 17 medlemmer var 17 tilstede (medregnet møtende varamedlemmer).

---

## 64/2022 Valg av ungdomsråd 2022-2023

*Kommunestyrets behandling i møte den 28.09.2022:*

### **Kommunedirektørens innstilling:**

1. Med utgangspunkt i forslaget fra skolene i Rødøy, velges følgende representanter til Rødøy ungdomsråd, for skoleåret 2022-2023: \_\_\_\_\_
2. Som varamedlemmer velges: \_\_\_\_\_

### **Fellesforslag:**

1. Med utgangspunkt i forslaget fra skolene i Rødøy, velges følgende representanter til Rødøy ungdomsråd, for skoleåret 2022-2023:  
Robin Elias Grønning (Nesøy)  
Tom Martin Benjaminsen (Rødøy)  
Hanna Jansvik (Øresvik)  
Henrik Heen (Jektvik)  
Marianne Anbakk (Tjongsfjord)
2. Som varamedlemmer velges:  
Torben Bang (Tjongsfjord)  
Nelly Kvalvik Telnes (Jektvik)  
Ariane Steinrem Hilstad (Øresvik)

### **Vedtak:**

**Som forslaget. Enstemmig.**

*Rett utskrift*

*Rødøy kommune, formannskapskontoret 30.09.22*

*June Seljevoll Brandth, konsulent*